
Eurol Penetrating Oil Spray 400ML
Universāla iesūkšanās eļļa
Preces numurs E701300 Versija 2.0 18/03/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Penetrating Oil Spray atbrīvo sarūsējušas daļas, pateicoties tā iesūkšanās īpašībām. Tas satur molibdēna 
disulfīdu eļļošanai. Turklāt tas satur aktīvus inhibitorus, lai novērstu koroziju.

Izmantot tikai ārpus telpām vai labi vēdināmā telpā. Saskaroties ar acīm, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens. 
Viegluzliesmojošs.

Eurol Penetrating Oil Spray derīguma termiņš ir 3 gadi, ja to uzglabā vēsā un sausā vietā ar minimālo temperatūru +5°C 
un maksimālo +25°C.

Produkta priekšrocības
• Ir augstas kvalitātes, efektīvs līdzeklis sarūsējušu detaļu atbrīvošanai.
• Bez labas iespiešanās spējas tam ir arī korozijas aizsardzības īpašības.
• Satur grafītu un molibdēna disulfīdu (MoS2), kas nodrošina ilgstošu eļļošanu.

Pieteikums
• Vērtnes un slēdzenes
• Skrūvju savienojums
• Zobrati
• Stiprinājuma materiāli (piemēram, skrūves, bultskrūves un uzgriežņi)
• Instrumenti

Lietošanas instrukcija
• Pirms katras lietošanas kārtīgi sakratiet baloniņu, vismaz 10 sekundes.
• Izsmidziniet aptuveni 20-25 cm attālumā uz apstrādājamā objekta.
• Uzklājiet vēlamajā daudzumā.
• Lietojot, ļaujiet produktam iedarboties 5 līdz 10 minūtes.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Melns 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


